PAGE  
Продовження додатка



КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я
28.11.2018 № 367




Про проведення демонтажу
рекламних засобів 

у м.Кам’янському
Відповідно до Закону України «Про рекламу», постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 №2067 «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» (зі змінами та доповненнями), п.1.4. Положення про порядок демонтажу та зберігання рекламних засобів 
у м.Кам’янському, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 26.07.2017 №206, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Благоустрій» (Жилко) забезпечити протягом 10 календарних днів проведення демонтажу рекламних засобів (спеціальних конструкцій), розташованих 
з порушенням порядку розміщення зовнішньої реклами, згідно з переліком, 
що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О. та секретаря міської ради Залевського О.Ю.
Міський голова                                                                                  А.Л. БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення виконавчого комітету міської ради

від _____________ № ______

ПЕРЕЛІК 

рекламних засобів (спеціальних конструкцій), 

розташованих з порушенням порядку розміщення зовнішньої реклами, 
які підлягають демонтажу

	№ п/п
	Адреса розташування, розповсюджувач зовнішньої реклами
	Вид рекламного засобу
	Порушення

	1.
	Південний (Баглійський) район, просп.Свободи (просп.Леніна), 86,
ТОВ «АТБ-маркет»
(дозвіл №163)
	Рекламна конструкція 
на фасаді будинку 
	Самовільно розташований рекламний засіб

	2.
	Південний (Баглійський) район, просп.Свободи (просп.Леніна), 86,
ТОВ «АТБ-маркет»
(дозвіл №162)
	Рекламна конструкція 
на фасаді будинку 
	Самовільно розташований рекламний засіб

	3.
	Південний (Баглійський) район, просп.Свободи (просп.Леніна), 86,
ТОВ «АТБ-маркет»
(дозвіл №161)
	Рекламна конструкція 
на фасаді будинку 
	Самовільно розташований рекламний засіб

	4.
	Заводський район, 
пр. Свободи, 30


	Рекламна конструкція 
на фасаді будинку (7 од.)
	Самовільно розташований рекламний засіб

	5.
	Заводський район,
призаводська площа
ПАТ «ДМК»,
ФОП Бурій Р.Б.,
(дозвіл №147)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	6.
	Заводський район,
просп.Свободи (просп.Леніна), 34 
(навпроти будинку),
ФОП Богомаз О.В.
(дозвіл №26)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	7.
	Заводський район,
просп.Свободи (просп.Леніна), 53
(навпроти будинку),
ФОП Богомаз О.В.
(дозвіл №31)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	8.
	Заводський район,
просп.Свободи (просп.Леніна), 34 
(навпроти будинку),
ФОП Богомаз О.В.
(дозвіл №25)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	9.
	Заводський район,
просп.Свободи (просп.Леніна), 55 
(навпроти будинку),
ФОП Богомаз О.В.
(дозвіл №33)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	10.
	Заводський район,
перехрестя просп.Шевченка (вул.Сировця) – просп.Свободи (просп.Леніна)
(р-н маг. «Ельдорадо»),
ФОП Богомаз О.В.
(дозвіл №49)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	11.
	Заводський район,
просп.Свободи (просп.Леніна), 51 
(навпроти будинку),
ФОП Богомаз О.В.
(дозвіл №29)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	12.
	Заводський район,
просп.Свободи (просп.Леніна), 34 
(навпроти будинку),
ФОП Богомаз О.В.
(дозвіл №27)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	13.
	Заводський район,
просп.Свободи (просп.Леніна), 55 
(навпроти будинку),
ФОП Богомаз О.В.
(дозвіл №34)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	14.
	Заводський район,
просп.Свободи (просп.Леніна), 55 
(навпроти будинку),
ФОП Богомаз О.В.
(дозвіл №32)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	15.
	Заводський район,
просп.Свободи (просп.Леніна), 53 
(навпроти будинку),
ФОП Богомаз О.В.
(дозвіл №30)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	16.
	Заводський район,
просп.Свободи (просп.Леніна), 40 
(навпроти будинку),
ФОП Богомаз О.В.
(дозвіл №23)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	17.
	Заводський район, вул.Мурахтова, 1А


	Рекламна конструкція 
на фасаді будинку (2 од.)
	Самовільно розташований рекламний засіб

	18.
	Дніпровський район, пр.Перемоги, 2Б 
	Рекламна конструкція 
на стовпі освітлення (1 од.)
	Самовільно розташований рекламний засіб


Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради                                                 Т.Ж. Завгородня
